

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำด้วย

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านนายครินทร์- นายวิรัช หมู่ที่ 6 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	309,133.72	1.3091	404,686.95	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- เงินล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกัน 0% - VAT 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			407,686.95	
	คิดเป็นเงินประมาณ			407,600.00	
	(ตัวอักษร)	(-สี่แสนเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน-)			

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองฯ (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไชยพร สมเหมือน)

(นายธานินทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยพร สมเหมือน)

องค์การบริหารส่วนตำบลคำสนธิ

ประมาณการราคาก่อสร้าง งบประมาณน้ำอุปโภคบริโภค ขนาดกว้าง 0.40 ม. ลึก 0.40 ม. ยาว 190.00 ม. (รายละเอียดตามแบบแปลน)

แผ่นที่ 1 / 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคำสนธิ อำเภอศรี อำเภอศรี จังหวัดชุมพร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2567

ประมาณราคาโดย นายไชยพร สมเหมือน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลคำสนธิ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินลูกรัง	105.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	14,910.00	14,910.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	9.50	ลบ.ม.	574.77	5,460.32	112.00	1,064.00	6,524.32	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	41.80	ลบ.ม.	2,364.49	98,835.68	327.00	13,668.60	112,504.28	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-RB ขนาด 6 มม.	0.86	ตัน	22,941.70	19,615.15	4,400.00	3,762.00	23,377.15	
	-RB ขนาด 9 มม.	1.482	ตัน	22,289.21	33,032.61	4,400.00	6,520.80	39,553.41	
5	ลวดผูกเหล็ก (30 กก./เหล็ก 1 ตัน)	70.00	กก.	35.51	2,485.70	-	-	2,485.70	
6	งานไม้แบบ คิด 100 %	380.00	ลบ.ฟ.						
	- ไม้แบบ คิด 25 %	95.00	ลบ.ฟ.	385.00	36,575.00	-	-	36,575.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	380.00	ตร.ม.	-	-	139.00	52,820.00	52,820.00	
	- ไม้คร่า 1 1/2" x 3" คิด 10 %	38.00	ลบ.ฟ.	385.00	14,630.00	-	-	14,630.00	
7	ตะปูประกอบแบบ (0.25/ไม้แบบ 1 ตร.ม.)	95.00	กก.	37.38	3,551.10	-	-	3,551.10	
8	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	9.50	ฟุต	201.87	1,917.77	30.00	285.00	2,202.77	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							309,133.72	